INDICAÇÃO Nº 1/2015
Solicita construção de ponte interligando as Ruas Vereador Rodolfo Artur Salvetti e Antonio Meleiro, no Jardim Flórida, São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de ponte interligando as Ruas Vereador Rodolfo Artur Salvetti e Antonio Meleiro.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, que procuraram este Vereador para interceder junto a Executivo, pois a referida ponte facilitará o trajeto dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de janeiro de 2015.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2015 - 10:24:30 00100/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário